
 1 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

 

Grodzisk Maz., 18.12.2024 r. 

 

DT. 43.9.2024 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na wykonanie: 

 

Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku 

Mazowieckim, zlokalizowanego na bazie materiałowo- sprzętowej w Kozerkach w 2025 roku 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00602872/01 z dnia 2024-11-19 

 

Na postawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320 ze zm. ) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po badaniu i ocenie złożonych ofert, 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Konsorcjum firm:  

TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, 

Pl. Wolności 21, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

Pl. Wolności 21, 41-400 Mysłowice 

która zaoferowała cenę wykonania zamówienia w kwocie 290 704,10 zł brutto. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 10 ofert. Najkorzystniejsza oferta uzyskała ilość 100,00 

punktów, w tym w kryterium cena brutto 60% uzyskała maksymalną ilość 60,00 punktów, w 

kryterium termin płatności 40% uzyskała ilość 40,00 punktów.  

 

Uzyskana 
pozycja w 

rankingu ofert 
Wykonawca 

Razem ilość 
uzyskanych 

punktów  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium termin 
płatności 

1. 

Konsorcjum firm:  
TIME GROUP Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
SKY ONE Sp. Z o.o. – Partner konsorcjum 
Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

100,00 60,00 40,00 

2. 
MORO Koncesjonowana Służba Ochrony,  
Al. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz 

96,60 56,60 40,00 

3. 
Grupa Oktagon Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa 

94,14 54,14 40,00 

4. 

Konsorcjum firm:  
Agencja Ochrony Warta Sp. z o.o., – Lider 
Konsorcjum 
ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta  
Warta Ochrona Sp. z o.o., - Partner konsorcjum 
ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta 

93,83 53,83 40,00 

5. 

Konsorcjum firm:  
Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z 
o.o. 
 – Lider konsorcjum 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 
Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. – Partner 
konsorcjum 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

85,60 45,60 40,00 



 2 

6. 
MUSI NOVUM Sp. z o.o., 
ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów 

71,06 52,39 18,67 

 

Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 


		2024-12-18T14:26:00+0100




